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CIRCOLARE N. 206 

                                                                      Lecco, 08/03/2017 

 

                                      Ai docenti 

                                     Agli studenti 

                                     cl. I,II,III 

                          

OGGETTO: ASSEMBLEA DI ISTITUTO 

 

                     Nell’ambito delle iniziative legate al progetto sulla legalità, i rappresentanti di 

istituto, come concordato con il D.S., per l’assemblea di marzo, propongono la visione del 

film “Blow” di Ted Demme. 

Il film tratta del traffico di droga attraverso la storia di un trafficante che conoscerà il senso 

effimero di onnipotenza ma soprattutto la tristezza della solitudine. 

A partire da venerdì, sul sito del Cineforum, sarà caricato il file inerente al film, contenente 

la scheda completa e alcune recensioni che consentiranno agli studenti di partecipare alla 

visione del film in modo consapevole. 

L’assemblea si svolgerà lunedì 13 e martedì 14 marzo secondo il seguente programma: 

 

Lunedì 13/03 

1° TURNO dalle     8.00 alle 10.30 (visione film) 

                            10.30 alle 10.50 (discussione in classe) 

3BLS 

2AI 

1BI 

2AM 

2DM 

2EI 

2EM 

3BM 

3AM 
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2° TURNO dalle     11.00 alle 13.30 (visione film) 

                               13.30 alle 13.50 (discussione in classe) 

1BE 

1AM 

3ALS 

3BI 

3DM 

3AI 

3BE 

1AI 

3CM 

 

Martedì 14/03 

1° TURNO dalle     8.00 alle 10.30 (visione film) 

                            10.30 alle 10.50 (discussione in classe) 

1AE 

1BLS 

1CI 

1EI 

1ALS 

2AE 

2CI 

3Aa/et 

3CT 
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2° TURNO dalle     11.00 alle 13.30 (visione film) 

                               13.30 alle 13.50 (discussione in classe) 

2ALS 

1BM 

1CM 

1DI 

1DM 

2BLS 

2BE 

2BI 

2BM 

 

Tutti i docenti interessati a dare un proprio contributo potranno liberamente 
partecipare alle attività previste. 

La prof.ssa Giambagli farà una introduzione alla visione del film. 

I docenti in orario accompagneranno gli studenti in aula gialla e, se disponibili, 
presteranno vigilanza. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO               

       Angelo Benigno De Battista 
Responsabile del procedimento  

Graziella Frassoni 

     


